2019 年 11 月 7 日

各 位

創業創業創業創業 40404040 周年周年周年周年記念配当の増配による配当予想の修正に関するお知らせ記念配当の増配による配当予想の修正に関するお知らせ記念配当の増配による配当予想の修正に関するお知らせ記念配当の増配による配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2019 年 11 月 7 日開催の取締役会において、創業 40 周年記念配当の増配について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、1979 年の創業以来からの目標である「大衆というカテゴリーで日本一の外食企業にな

る」ことを経営戦略の基本方針として、皆様方のご期待にお応えすべく、創業 40周年を迎えるこ

ととなりました。

創業 40 周年を記念して、期末配当金の予想 1株当たり 20円に、記念配当金 2円を加え、期末

配当金予想の合計を 22 円とさせて頂くことと致しました。

今後も事業の継続的な成長と企業価値の向上を通じて、社会貢献に努めて参ります。

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

基準日
年間配当金（円）

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2019 年 2月 14日発表）
0.00 円 20.00 円 20.00 円

今 回 修 正 予 想 0.00 円

22.00 円

（普通配当20.00円）

（記念配当 2.00 円）

22.00 円

（普通配当 20.00 円）

（記念配当 2.00 円）

当 期 実 績 ‐ ‐ ‐

前 期 実 績

（20 1 8 年 1 2 月期）
0.00 円 22.00 円 22.00 円

※2018 年 12 月期の期末配当金は、東証第一部上場記念配当２円 00銭を含んでおります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304